






NEWWALL



Satori statuario
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Satori Statuario Statuario Venato
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Statuario Natural 
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Statuario Roca
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Statuario Roca Statuario Pulido

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
9/8

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9
 M

M
 T

H
IC

K
N

E
S

S



Statuario Oro



Statuario SilverStatuario Oro Super White
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STATUARIO



Capricorn Gold
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Capricorn SilverCapricorn Gold

CAPRICORN 



Calcatta Borghini



CALCATTA
Calcatta Borghini Calcatta Laza
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Calcatta Oro



CALCATTA
Calcatta Oro Calcatta Arbescato
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Classic Calcatta Gold



CALCATTA
Classic Calcatta Gold Calcutta Noir
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Calcatta Montreal



CALCATTA
Calcatta Montreal Calacatta Pulido
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Carrara Nuevo



CARRARA
Carrara Bianco Carrara Nuevo
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Megnum White



MEGNUM
Megnum White Mistral
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Nero Picasso



Smoke WhiteNero Picasso Riyola Gold
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NERO



FINISH
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Armani Grey



ARMANI 
Armani Grey
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Armani Beige



Armani Grey
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ARMANI

Armani White



Amani Grey



AMANI 
Amani Grey
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Amani White



Antique Crema
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Antisky  Crema



Antisky GreyAntisky Crema Antisky Brown
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ANTISKY



Arbescato Silver



ARBESCATO
Arbescato Silver Arbescato Gold
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Arkos Gold
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ARKOS 



Atlantica Creama



ATLANTICA
Atlantica Tusk Atlantica Creama
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Aurora Natural 



AURORA
Aurora Natural Aurora blue 
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Avenue Dove



Avenue  DoveAvenue Creama Avenue Gris
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AVENUE



Bellagio  Marfil



BELLAGIO
Bellagio Beige Bellagio Marfil
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Bianco Alpino

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
7

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

BIANCO



Bottochino Neuvo 



BOTTOCHINO
Bottochino Neuvo Bottochino Beige 
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Breccia Oniciata
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BRECCIA 



Breccia Venezia
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Breccia Arora
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BRECCIA



Charisma Ivory



Charisma GreyCharisma bianco Charisma Ivory
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CHARISMA



Crema Marfil Grey



CREMA
Crema Marfil Crema Marfil Grey
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Dakar Ivory



DAKAR 
Dakar Bianco Dakar Ivory
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Dyna Fantastico
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DYNA 



Elite White
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ELITE



Empress Creama



EMPRESS 
Empress Bianco Empress Creama
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Eramosa Beige



ERAMOSA
Eramosa beige Eramosa Marfil
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ERAMOSA
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Eramosa WhiteEramosa Silver 



Estrucon Rose



ESTRUCON
Estrucon Ivory Estrucon Rose
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Forum Grey
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FORUM



Frappuccino Ivory



Frappuccino IvoryFrappuccino Grey

FRAPPUCCINO
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Imperial Dyna Gold



IMPERIAL
Imperial Dyna Gold Imperial Dyna Silver
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Imperiale Light

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
8

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

IMPERIALE 



Indian Taupe



Indian BiancoIndian Ivory Indian Taupe

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/5/5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9
 M

M
 T

H
IC

K
N

E
S

S

INDIAN 



Intermezzo Silver



Intermezzo GraphitIntermezzo Crema Intermezzo Silver
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INTERMEZZO



Invisible Pearl 
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Kashmir Bianco



Kashmir BrownKashmir Bianco Kashmir  Creama
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KASHMIR



KASHMIR
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Kashmir NeroKashmir Gris



Keima Gris
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KEIMA 



Napolian Ice



NAPOLIAN
Napolian Ivory Napolian Ice
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Nordic Graphite



NORDIC
Nordic Graphite Nordic ice
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NORDIC
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Nordic almondNordic crema 



Nuevo Osaka 
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NUEVO



Onice Athena Ivory



ONICE ATHENA
Onice Athena Bianco Onice Athena Ivory
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Onice Ocean Bianco



ONICE OCEAN
Onice Ocean Ivory Onice Ocean Bianco
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Onice Earth Natural



Onice Earth NaturalOnice Earth  Ivory Onice Earth White
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Onyx Beige



ONYX
Onyx Ice Onyx Beige
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Onyx Blanche



Onyx Blanche Onyx Cristal

ONYX
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Onyx Cloudy
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Orlando Bianco
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Perlato Sicilia 



PERLATO
Perlato Classico Perlato Sicilia

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/3

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9
 M

M
 T

H
IC

K
N

E
S

S



Polar Beige



Polar GrisPolar Beige Polar White
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POLAR



Platinum Grey



PLATINUM
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Pianettto Beige
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Pietra Grey



Pietra BiancoPietra Beige Pietra Grey
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Pietra NeroPietra Grigio Pietra Silver
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PIETRA



Prestine Crema
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Pulpis Light Grey



Pulpis IvoryPulpis Dark Grey Pulpis Light Grey
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PULPIS



Platinum Grey



REAL ONYX
Real Oynx Crema Real Oynx Grey
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River Blue
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RIVER



Perseo Blue
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600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

PERSEO



Rock Mosaic Bianco



ROCK 
Rock Mosaic Bianco Rock Mosaic Grey

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1/1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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ROCK
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1/1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Rock Mosaic  IvoryRock Mosaic Brown



Serena Onyx Beige



SERENA 
Serena Onyx Beige Serena Onyx Green

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
4/4

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Soleras beige



Soleras GreySoleras beige Soleras  Gris

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
6/6/6

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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SOLERAS



Stardust Pearl



STARDUST
Stardust Pearl Stardust Walnut

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
8/8

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Tempo Grey

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
8

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

TEMPO



Toscana Crema 



TOSCANA
Toscana Brown Toscana Creama

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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TOSCANA
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Toscana NeroToscana Grey



Travertino Beige

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
3

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

TRAVERTINO



Timeless White



TIMELESS
Timeless Beige Timeless White

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
3/3

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Urbanity Marfil

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

URBANITY



Vittoria Creama



VITTORIA
Vittoria Bianco Vittoria Creama

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Venecia Perla

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
7

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

VENECIA 



Volcano Beige



VOLCANO
Volcano Beige Volcano Bianco

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
3/3

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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White Portoro

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
3

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH

9 MM THICKNESS

PORTORO



Wild Forest Grey



Wild Forest GreyWild Forest Beige Wild Forest Moka

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
5/5/5

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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WILD FOREST



Zeus Bianco



Zeus IvoryZeus Bianco Zeus  White

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
8/8/8

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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ZEUS



Zenetta Grey



ZANETTA
Zanetta Graphite Zenetta Grey

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
10/10

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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ZANETTA
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
10/10

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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Zanetta MokaZanetta Sand



BM 1006



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1006



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1002



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1009



BM 1013



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1013



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1012



BOOKMATCH
www.geogres.in colle

ction2021

GLAZED
VITRIFIED TILES

RANDOMS
1

FINISH
GLOSSY / MATT *

600X600MM

60X60CM

24X24 INCH

600X1200MM

60X120CM

24X48 INCH
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BM 1016 



+91 971528856187(For Gulf) 

+91 9887208872 (For India)


